[image: image1.png]

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» сентября 2023 года                      г. Рубцовск

№22-03
О награждении профсоюзных активистов                                                                          Почетной грамотой Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ                                                                   г. Рубцовска и Рубцовского района

Рассмотрев ходатайство профкомов первичных профсоюзных организаций президиум ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Наградить Почетной грамотой Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ                  г. Рубцовска и Рубцовского района за добросовестный труд, активное участие в жизни Профсоюза и в связи с празднованием Дня профсоюзного активиста следующих членов Профсоюза, работников образовательных учреждений города Рубцовска и Рубцовского района:

	ОУ
	ФИО
	Должность

	МБДОУ «Детский сад №23 «Малышок»

	Клепцову Светлану Александровну
	воспитателя

	Чувилькину Светлану Михайловну
	воспитателя

	Штокаленко Наталья Сергеевна
	помощника воспитателя

	 МБОУ «СОШ №19»
	Михейкину Светлану Юрьевну
	учителя математики

	Нечаеву Еву Николаевну
	учителя начальных классов,

	Южакову Эльвиру Александровну
	учителя английского языка

	МБОУ «Лицей №7»
	Подрезову Светлану Юрьевну
	уборщицу служебных помещений

	Крайнову Екатерину Васильевну
	уборщицу служебных помещений

	Шевцову Элину Вадимовну
	уборщицу служебных помещений

	Пилевскую Людмилу Васильевну
	уборщицу служебных помещений

	МБДОУ «Детский сад №45 «Солнышко»
	Рябову Наталью Петровну
	воспитателя

	Юдакову Татьяну Анатольевну
	музыкального руководителя

	Морозову Олесю Владимировну
	воспитателя

	Загурскую Ирину Александровну
	воспитателя

	Сабурову Анну Алексеевну
	повара

2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования                                                                                                          г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова

2